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! OFF-ROAD I SURVIVAL !
Kraj: Polska, miejsce: Pieniny, wiek: 7 - 13 lat, transport: Autokar
#pieniny #niedzica #survival #offroad #łucznictwo

Emocjonujące wakacje nie tylko dla orłów:

OFF-ROAD, survival i ENERGYLANDIA!!
strzelanie z łuku, zajęcia z GPS`em
kręgielnia, mini golf

Czeka na Was super wycieczka w Pieniny!

BESTSELLER !!!

Wakacje w położonej w Pieninach Niedzicy to możliwość spędzenia niezapomnianych chwil z elementami aktywnego programu nad jeziorem
Czorsztyńskim. To tu znajduje się średniowieczny zamek Dunajec. Jedną z najbardziej tajemniczych kart w jego historii jest odnalezione
inkaskie "kipu" – rodzaj zapisu pismem węzełkowym, które zawiera ponoć informacje o ukrytym skarbie. Zamek był też plenerem wielu
filmów, np. seriali "Wakacje z duchami" i "Janosik".

Niedzica  leży  nad  Zalewem Czorsztyńskim,  wokół  którego  znajdują  się  takie  atrakcje  jak  ruiny  zamku  w  Czorsztynie,  góra  Wdżar
pochodzenia wulkanicznego, zapora Zbiornika Czorsztyńskiego wraz z elektrownią oraz osada turystyczna w Kluszkowcach z muzeum
etnograficznym. Przede wszystkim te rejony słyną z pięknej przyrody Pienińskiego Parku Narodowego. Naprawdę, warto tu przyjechać!

Program:

Turystyka OFF ROAD 4 x 4 – ekscytująca jazda samochodami terenowymi z instruktorem. Jazda 4x4 po ekstremalnych bezdrożach
to  doskonała  okazja,  aby  przeżyć  niezapomnianą przygodę i  stawić  czoła  licznym przeszkodom na trasie.  Przekonasz  się,  że
samochód z napędem na cztery koła pokonuje niemal wszystko. Duża dawka adrenaliny gwarantowana!
Strzelanie z łuku  –  wyzwala wiele pozytywnych emocji  wśród uczestników, uczy cierpliwości i  precyzji.  Na początek krótkie
szkolenie teoretyczne z zasad bezpiecznego strzelania, następnie będziemy ćwiczenia ze strzelania do tarczy lub do balonów. Na
chwilę będziesz mógł wcielić się w Robin Hood’a... Satysfakcja jest tym większa, im większy łuk. Może właśnie Tobie uda się zostać
strzelcem wyborowym?
Szkolenie mapa + GPS – jak odnaleźć się w terenie? Jak posługiwać się mapą? Oprócz niewątpliwej frajdy daje nam bardzo
przydatną umiejętność poruszania się i odnajdywania w terenie.
Survival – uczy samodzielności, dzięki niemu odkrywamy na nowo swoją naturę i zaczynamy samodzielnie działać, nie czekając na
pomoc z zewnątrz. Często też ujawnia w człowieku ukryte zdolności. Czekać na Was będzie będzie szereg zadań do wykonania
(zaaranżowanych przez instruktorów) np. oczyszczenie wody, budowa schronienia, rozpalenie bezpiecznego ogniska, znalezienie
pożywienia  itp.  Zdobędziecie  również  podstawową  wiedzę  z  zakresu  terenoznawstwa  i  „gastronomii”  leśnej  (bez  obowiązku
degustacji :-).
Gra terenowa – tajemnicza mapa, kilka zadań oraz rywalizacja sprawią, że każdy z Was zapamięta tę grę na długo. Gdzieś w
Niedzicy Janosik ukrył swoje skarby...
Zamek Dunajec – zwiedzanie zakamarków, które posłużyły za plan do nakręcania serialu ,,Wakacje z Duchami" zobaczymy m.in.
studnię, do której – według legendy – wpadła Brunhilda i lochy, w których więziony był zbójnik Janosik.
Kręgielnia – turniej drużyn.
Mini golf – gra nie wymagająca pośpiechu. Tu liczy się precyzja i liczba wykonywanych przez zawodnika uderzeń.
Kąpiele w basenie letnim na terenie ośrodka oraz na kąpielisku w Jeziorze Czorsztyńskim (zależne od decyzji władz gminy).
Rozgrywki sportowe: piłka nożna i siatkowa.
Salon gier: bilard, ping pong, piłkarzyki.
Ognisko z pieczeniem kiełbasek.
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Dyskoteki
Wycieczki piesze po malowniczej okolicy.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

WYCIECZKA W PIENINY
W programie m. in.  Szczawnica – popularny kurort malowniczo położony w dolinie potoku Grajcarek. Promenada spacerowa, Park Zdrojowy
z muszlą koncertową, zegar i figury zwierząt z kwiatów (ulubione miejsca na fotki). Wjazd koleją krzesełkową na Palenicę 722 m n.p.m. (dla
chętnych za dodatkowa opłatą zjazdy wózkami grawitacyjnymi). Odwiedzimy też Wąwóz Homole wydrążony przez potok Kamionka, jeden z
najpiękniejszych wąwozów w Polsce.  

BON TURYSTYCZNY
Rezerwując tę imprezę masz możliwość realizacji bonu turystycznego. Szczegóły na stronie Promocje i bony

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Hotel PIENINY** – położony wśród zieleni, w niewielkiej odległości od Jeziora Sromowieckiego i niedzickiego Zamku Dunajec. Oferuje
pokoje 2, 3-osobowe, apartamenty i pokoje typu studio z pełnym węzłem sanitarnym, TV SAT, telefonem, radiem. Do dyspozycji gości bogata
infrastruktura sportowo-wypoczynkowa: boisko do piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, kort tenisowy, boisko do badmintona, mini golf, plac
zabaw, trampolina, stoły do tenisa stołowego, salon gier, bilard, air hokej, dart, piłkarzyki, kręgielnia, wypożyczalnia rowerów, miejsce na
organizację ogniska, basen letni.

Terminy i ceny:

02NOCZ/22 07.07.2022 - 17.07.2022 2199.00 2299.00 PLN
03NOCZ/22 18.07.2022 - 28.07.2022 2099.00 2299.00 PLN
04NOCZ/22 29.07.2022 - 08.08.2022 2199.00 2299.00 PLN
05NOCZ/22 09.08.2022 - 19.08.2022 2199.00 2299.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie), śniadania i kolacje w formie bufetu. Pierwszy posiłek, kolacja, ostatni śniadanie +
suchy prowiant.
Opiekę wychowawców, przewodnika.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Program rekreacyjno-sportowy wg opisu.
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.

Transport:

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów
osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż
15 min. po godzinie zbiórki.
Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą
wystąpić opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz
że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.

https://www.obozy.pl/atrakcyjne-promocje-rabaty-upusty
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Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


